Cerucostus sa sum id est superbus: arrogans: & deriuatur a ceruix.

Ceruinus na nū penul. pdu. res cerui vel de ceruo: a ceruus cerui dicitur.

Ceruisia sic gen⁹ potionis: a cerere dicit fm̄ Dug.

Ceruix. a cedo dis d̄r h̄ ceruix cis: posterior pars colli: sicut anterior gula: qz ibi cedunt capilli. D̄r autē ceruix d̄r q̄si cerebri via: qz p̄ eādē partē cerebri ad medullū spine dirigis etymo. est nō cōpositio vel deriuatio. Ceruix etiā accipit p̄ supbia: & maxime in plurali: & q̄ncq; etiā in singulari Job. xv. Lucurrit aduersus eū erecto collo: & pingui ceruice armatus est. & pdu. ui.

Ceruleus in cerulus exponit.

Cerulus. a cera d̄r cerulus la penult. coz. fluidus instar cere viridis: niger: glauc⁹. Prope q̄dē cerulū ē viride cū nigro vt ē mare. vnde ceruleus lea leū penl. coz. Et vt dicit P̄ap. cerulus dicit ipse color: ceruleus v̄o q̄d ex cerulo constat. Itē cerulus nature: ceruleus figmēti est.

Cerusa q̄dā materies ad pingēdū q̄ ex plūbo stānoq; oficif fm̄ Papiam. Dug. v̄o dicit: A ceroma dicit bec cerusa se quoddam genus coloris.

Ceruulus li paru⁹ ceruus. vnde bec ceruula le penul. coz.

Ceruus. a ceros q̄d est cornu dicit h̄ ceru⁹ ui. vnde h̄ cerua ue. Et vt vult Ambro. ceruus eger oleo ramūculos mādīt & sanat. Et vt dicit P̄ap. ceruus fugiens spineta penetrat illelus: oculis caligantib⁹ serpentē deuorat & in eo estu & veneni ardore ad fontem vadit: mersusq; in eo caliginē & queq; supflua exiit. Et adhuc cū amoris incēdio detinet priore subsequēt caput suprenes sustētate natādo sicq; per denia siluarū ad extremas regiones deueniūt fideles signāt. Et fm̄ Jfi. xiiij. etymo. cerui erectis aurib⁹ acute audiūt: submissis autē audiūt nihil. Greg. etiā dicit Moral. xxx. li. exponēs illud Job: Vel pturiētes ceruas obseruasti. Ceruarū inq̄t moris est intētos serpētes extinguere: eozūq; mēbra morib⁹ dilaniare. Serf aut qz si q̄si flumi

na trāseūt capitū suoz onera doctis p̄cedētū superponit sibiq; inuicē succedētes laborē p̄deris oīno nō sentiunt magistris spūalib⁹ certie vocati sunt. Ipsi enī more ceruarū interemptis vitijis quasi extinctis serpētib⁹ viuūt: & de ipsa extinctioe vitioy ad fontē vite acri⁹ inardescūt. Ipsi etiam dū labentia hui⁹ tēporalitatis momēta q̄si quedā flumina trāseunt: compatientes charitate onera sua sibi inuicē superponūt: quia summa obseruatione custodiūt id q̄d scriptū est Inuicē onera vestra portate: & sic adinu plebitis legem christi.

Cesar saris dicitur a cedo dis cecidi. & quia abstractus fuit de celo vtero matris: vel quia fortit̄ cedebat alios in proelio: vel quia primo secuit cesariem sibi: vel quia cū cesare sit natus. vel a cesus dicit quod est elephas: quia in singulari certamine deuicit elephantē. Et fuit cesar. i. Julij⁹ primus imperator roman⁹ a quo quilibet roman⁹ imperator dicitur cesar: sicut & augustus ab augusto. & a cesar cesareus rea reum possessiū: & cesarius ria riū: vnde cesariū nus na nū: & hic & bec cesariensis & hoc cesariense. Inuenitur autē cesar aliquando in plurali. Vñ Quidius: Cesariibus virtus otigit ante diem.